
R A D A  M I E J S K A
w Chrzanowie 

32-500 Chrzanów, Al. Henryka 20 
Tel. 32 623 49 54, 32 758 51 55

UCHWAŁA NR XXXVIII/394/2018 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

o określeniu kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów  

i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 
oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku poz. 59 z poźn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Chrzanowa

Określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chrzanów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 
oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów.

Określa się w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 
do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów i dokumenty 
niezbędne do potwierdzania tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów.

Traci moc uchwała Nr XXVIlI/257/2017 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 21 lutego 2017 r. 
o określeniu kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów i dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby punktów.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala:

§ 1-

§ 2.

§ 3.

§ 5.

Id: BEB4D931-6E31-4852-93A3-49C2BDF73DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Uchwały Nr XXXVIII/394/2018 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chrzanów

L.p. Kryteria Punkty
Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania kryteriów

1.
dziecko ma obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego

20 pkt -

2.

oboje rodzice/prawni opiekunowie dziecka 
pracują zawodowo, prowadzą działalność 
gospodarczą lub pobierają naukę w systemie 
dziennym

6 pkt

oświadczenie o zatrudnieniu / 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub o pobieraniu nauki 
w  systemie dziennym

3.
rodzeństwo dziecka kontynuuje wychowanie 
przedszkolne w tym samym przedszkolu 4 pkt

oświadczenie o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego w tym 
samym przedszkolu przez rodzeństwo 
dziecka

4.

jeden z rodziców/prawnych opiekunów dziecka 
pracuje zawodowo, prowadzi działalność 
gospodarczą lub pobiera naukę w systemie 
dziennym

3 pkt

oświadczenie o zatrudnieniu / 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub o pobieraniu nauki 
w  systemie dziennym

5. przedszkole jest zlokalizowane 
najbliżej miejsca zamieszkania dziecka 2 pkt -

6. dzienny czas pobytu dziecka wynosi 
co najmniej 8 godzin dziennie 1 pkt

oświadczenie o deklarowanym 
pobycie dziecka powyżej 8 godzin 
dziennie zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do przedszkola

Przewodn iiady 

Krzyszrof Zubik

Id: BEB4D931-6E31 -4852-93A3-49C2BDF73DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 2 do Uchwały Nr XXXVIII/394/2018 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów

L.p. Kryteria Punkty Dokumenty niezbędne 
do potwierdzania kryteriów

1.
dziecko ma obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego

20 pkt -

2.

oboje rodzice/prawni opiekunowie dziecka 
pracują zawodowo, prowadzą działalność 
gospodarczą lub pobierają naukę w  systemie 
dziennym

6 pkt

oświadczenie o zatrudnieniu / 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub o pobieraniu nauki 
w systemie dziennym

3.
rodzeństwo dziecka uczęszcza do szkoły, w 
której funkcjonuje oddział przedszkolny 4 pkt

oświadczenie o uczęszczaniu 
rodzeństwa dziecka do szkoły, 
w której funkcjonuje oddział 
przedszkolny

4.

jeden z rodziców/prawnych opiekunów 
dziecka pracuje zawodowo, prowadzi 
działalność gospodarczą lub pobiera naukę w 
systemie dziennym

3 pkt

oświadczenie o zatrudnieniu / 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub o pobieraniu nauki 
w  systemie dziennym

5. dziecko mieszka w obwodzie szkoły 2 pkt
oświadczenie o miejscu zamieszkania 
dziecka

6. dzienny czas pobytu dziecka wynosi 
co najmniej 8 godzin dziennie 1 pkt

oświadczenie o deklarowanym 
pobycie dziecka powyżej 8 godzin 
dziennie zawarte we wniosku 
o przyjęcie dziecka do oddziału 
przedszkolnego

P r z e w o d n ic y  Rady 

Krzysztof Zubik

Td: BEB4D931-6E31 -4852-93A3-49C2BDF73DB9. Podpisany Strona 1


